

Tävlingskommitténs årsrapport 2024

Tävlingskommittén 2024 bestod av Eva Byberg (sammankallande), Patricia Eriksson och Ninna Odehag



Rasspecialen 2024

Utställningen ägde rum i Gimo den 18 maj i samband med Uppsala Läns kennelklubbs vårutställning. Det blev en mycket lyckad och trevlig dag, utställningen gick med vinst.

Dömde rasspecialen gjorde Siv Jernhake från Sverige som utsåg tiken Ch Notice Pardon Me Boys till Best In Show, BIM blev den finska juniorhanen Slioorin Make A Move. 35 Bedlingtons anmäldes till rasspecialen.

Tävlingskommittén tackar alla som på ett eller annat sätt hjälpte till med utställningen.

Topplistorna

Topplistorna för utställning har under året räknats av Patricia Eriksson, allroundlistan har räknats av Rut Jonsson. Vinstrikaste utställnings Bedlington i Sverige 2024 blev hanhunden Ch Notice Knight Rider (ägare & uppfödare: Ninna Odehag), vinstrikaste utställnings veteran i Sverige 2024 blev Ch Isotop's Kotte (ägare: Patricia Eriksson, uppfödare: Ann-Marie Byberg & Malin Eriksson). Vinstrikaste allround Bedlington 2024 blev Toolbox Run Run Run (ägare: Rut Jonsson, uppfödare: Eva Byberg).

Ny poängberäkning för utställning

För att inkludera flera hundar på topplistan för utställning och veteran har tävlingskommittén reviderat poängberäkningen i december 2024 som börjar gälla fr o m 1/1 2025. Den nya poängberäkningen kommer att publiceras på klubbens hemsida.

Priser för toppvinnande hundar

Tävlingskommittén ordnar diplom för de tre vinnarna av respektive tävling (utställning, veteran & allround), samt ett diplom till varje hund/ägare som vunnit sin tävlingsgren på allroundlistan. Diplomen är designade av Patricia Eriksson.

Utöver diplomerna till de tre vinnarna för de tre olika topplistorna (utställning, veteran & allround) får dessa vinnare även ett varsitt presentkort på 500kr att handla för på Arken Zoo, enligt tidigare styrelsebeslut.

Rasspecialen 2025

Rasspecialen kommer att äga rum i Vännäs den 14 juni 2025. Planering och förberedelser inför den har arbetats ihop av en grupp med medlemmar från norra Sverige. Rasspecialen kommer att dömas av Joakim Ohlsson.

Tävlingskommittén 2025-01-15

Eva Byberg (sammankallande)

Ninna Odehag

Patricia Eriksson